Non est terrenis associandus amor.

Facete amico suo magistro Laurentio fabro

de eius nominis ortu ac deductione alludit.

Ande tuum scateat laurenti nomen et ortus
Dolenti nondum cognita causa michi est.

Forte nisi dederit laurentia adina quirini:

Nomen: auentino commemorata iugo.

Aut te laurigere lauru cinxere sorores:

Que dret ortigio semper amata duci.

Ultima per se pos erroris opinio sensus

Explicat: hac ductum Virgine nomen habes.

Ad generosissimum ac eruditissimum

Lingunensium presulem. ...

Q Artia quid tetricos extollit roma cathones:

Quid de meletheum grecia iactat opus.

Quid tartessiacum sublimat corduba Batem:

Qui canit heroa pharsala bella tuba.

His cum nostra viro maiore superbiat etas.

Cui sonat electis lingua diserta modis.

Hic est lingonice solers custodia gentis.

Presul et excellens religionis apex:

Huic data totius lingue est tutela latine:

Sunt qz sua latii sub ditione chori:

Typhis ut emoniam direxit iasonis argon:

Cum peteret siticas graia iuuenta domos:

Sic ratis illius mea dulci fluctuat aura:

Que zephiro nobis mitior esse solet.

Ad eundem

Ut tremebunda maris ditare pericula dicunt.

Sidereo tyrias archiphilace rates:

Clara tue antistes sic exemplaria vite

Errantes redigunt ad loca tua viros.

Ad nobilem ac religiosissimum ciniacensis necnon

sci Dionisii cenobii apud francos abbatē meritissimū

A In genere tuas nature promere dotes

Audeo: nam duplici nobilitate nites.

Scificet es patrio productus nobilitas ortu

Vita pudica tibi est altera nobilitas.

Ditia spreuisu phrygio patrimonia luqu

Ut clausus stricta religione fores

Celica terrentis preponens munera rebus

Prequiris faciles iustus ad astra vias

De obitu florentii de alemanis in

Episcopum pictauiensem electi.

ELEGIA

A Riste nonen latie fatum lugete sorores

Sumite depositis Vellera pulla iocis

Lugeat a daphne que circum phocidis Undas

Fragrat: odoratis tempus in omne comis.

Arescant rigui fontes curfusqz morentur

Queqz rigant celebres flumina sancta choros.

Nam cecidit nostri speculum florentius eui

Cui non flumina parem secta tulere virum.

Dum metum illius mores Sitamq; renouo
Lumina nostra suis imbribus ora rigant.
Namq; omnes moriens Virtutes tra pit ad orbem.
Stelliferum: iustis quo datur alma quietes.
Illius occasu gemitus armenta dederunt:
Et niger inductis nubibus ether erat.
Tinnitus Dolucres tenui pressere susurro:
Atq; rudes illum congemere fere.
Res miranda: meum nec pingit fabula carmen:
Sed que nota michi gesta fuerz loquor:
Sic fiet Ut sacro templi fuit additus antro:
Et tegeret positum fossa cadauer humus
Hoc super est audita canis producere questus:
Atq; solum Visa est disoluisse pede.
Illa suu. n. credens dominum reuocare iacentem:
Lairat: et enectum voce mouere putat.
Quo magis a lacrimis mundus cessare recisset:
Bellua luctifici signa doloris agit:
Hunc litur fletu modo pict. nis ora litabit:
Interitum cuius queq; animata gemunt.
Non dilecta magis nyobe sua pignora fuerit:
Pignora pybea que cecidere manus
Hec magis atrides graie moderator habene
Londoluit raptus tyndari pulchra tuos.

Non tantis idea choros est Visa querelis
Cum caderet phrygiu nobilis aula ducis.
Aut male quando fuit Validus neptunia circum
Hector. achileis pergama raptus equis.
Quid loquor: ille fuit toto florentius orbe
Cognitus: occiduo carpathioq; mari
Hunc cognouit arabs: garamas: et inospita tulle
Quiq; bibit tepidas discolor indus aquas:
Illius terris non solum cognita Virtus
Illa sed ardenti notior orbe manet.

Conqueritur pastoratis iuuenula nemesis
dicta ob ruptum ab amico suo lucido sociale
fedus.

Nunc Vbi pastorum ludis: solatia visus
Et contempta nouo cespite ferta vident
Nunc defessa quibus rugiunt armenta sub imbris
Nunc Vbi festino ducta pedestra pede.
An sacra pastorum cecidit tutela: Vel ille
Qui cecinit resonis daphnis arundinibus.
Nunc Vbi grata paleas: Vbi nostra es lucide stama
An tibi sint isto tedia facta loco.
Que tibi causa fuge: qua nunc regione moraris
Dic Vbi sunt nemesi sedera pacta tue.

O Enis normana fuit quondam moderata quietino:
Principe: quo multum neustria laudis habet.

Iste potens anglium franco tyrone rebellem

Pressit: ut innumera strage ruderet humus:

Trahit in imperium regnum regniq; priores

Et cessit Valido terra britanna duci.

Atamen exhaustis post marciabella triumphis

Deficit optatum (prophodor) ante diem.

Illi effigies duro fuit edita saxo

Et templi sacras ponitur ante fores.

Ista erat instabilis: quia venti pulsa flabello

Corruit: et multos (cum cadit) ipsa necat.

Hunc angli tristem casum doluere feruntur

Dituri indignum sic memorasse nephas.

Hic nos dum dixit post et sua fata trucidat

Dita fuit nobis tristis: et interitus

Non vinculis strim pere ducem ferriq; cathena

Gloria vindicte sola cathena fuit.

Ad iohannem ascensionem parisiensium
academie bibliopolam fecundissimum.

Quoniam est cecropius te doctior alter athenis:

Non antiqua tibi secula tulere parem.

Dixi cunis extractus eras et ab ubere raptes

Lingua nec officio dixi erat apta suo.

Cum tibi castalie iuveni ciseret sorores

Quisq; sacro niveum pectine tangit ebur.

Ad solertissimum et natissimumq; lingue latine
apollinem Lingonensium presulem.

Sicut arionem pisces delphina sequuntur

Aut deluti solitum confusa doris iter.

Sic sancta astree sequeris vestigia nymphe

Que tibi felices prebet ad astra gradus

Protegis illius deuotis lingones armis

Rite sum pastor debet amare gregem.

Ad quendam

Ipsa renuiscat seruabitur in achis argo

Lumineo geminas qui gerit orbe faces.

Ad amicum suum Johannem
de marnef academie parisiensis
Bibliopolam famatissimum.